
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
644 
601 
640 
603 
628 
636 
676 
653 
631 

Name 
Jan Trescher 
Thomas Bühler 
Stephan Buck 
Kurt Winkler 
Oliver Grimm 
Joachim Haas 
Timo Ebner 
Boggy Buchs 
Patrick Moosmann 

Verein 
SCCT 
SAV 
- 
SSCC Neuenburg 
MSV Neufra 
SCC Neuenburg 
SCC Albbruck 
SAV 
SCC Albbruck 

Fabrikat 
VW Golf 
VW Polo 
VW Polo 
Käfer 
Alfa Romeo 
Subaru Justin 
VW Polo 
Honda V-Tech 
Citroen ZX 

Rnd. 
3 
3 
3 
1 
3 
2 
2 
3 
3 

Beste Zeit 
39.159 
39.808 
41.678 
42.334 
43.048 
44.297 
45.860 
46.947 
51.409 

Diff. 

0.649 
2.519 
3.175 
3.889 
5.138 
6.701 
7.788 

12.250 

In Rd. 
3 
2 
3 
1 
3 
2 
2 
2 
2 

km/h 
68,950 
67,826 
64,782 
63,779 
62,721 
60,952 
58,875 
57,512 
52,520 

 

Gedruckt: 23.05.2015 15:05:35 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 6 Serien-Abarth bis 1600 ccm 

Zeittraining 

Qualifikation (3 Runden) gestartet um 14:53:55 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 14:15 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(644) Jan Trescher 

1 

2 

3 

(601) Thomas Bühler 

1 

2 

3 

(640) Stephan Buck 

1 

2 

3 

(603) Kurt Winkler 

1 

(628) Oliver Grimm 

1 

2 

3 

(636) Joachim Haas 

1 

2 

(676) Timo Ebner 

1 

2 

(653) Boggy Buchs 

1 

2 

3 

(631) Patrick Moosmann 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

40.318 

39.495 

39.159 

40.612 

39.808 

40.560 

43.459 

42.287 

41.678 

42.334 

45.070 

43.644 

43.048 

45.412 

44.297 

1:01.157 

45.860 

47.668 

46.947 

47.926 

52.610 

51.409 

54.166 

Diff. 

+1.159 

+0.336 

+0.804 

+0.752 

+1.781 

+0.609 

+2.022 

+0.596 

+1.115 

+15.297 

+0.721 

+0.979 

+1.201 

+2.757 

Tageszeit 

14:55:15.332 

14:55:54.827 

14:56:33.986 

14:58:33.752 

14:59:13.560 

14:59:54.120 

14:55:39.520 

14:56:21.807 

14:57:03.485 

14:58:55.302 

14:55:31.703 

14:56:15.347 

14:56:58.395 

15:02:17.979 

15:03:02.276 

14:59:04.875 

14:59:50.735 

15:02:42.261 

15:03:29.208 

15:04:17.134 

15:02:35.783 

15:03:27.192 

15:04:21.358 

Gedruckt: 23.05.2015 15:06:06 
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www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 6 Serien-Abarth bis 1600 ccm 

Zeittraining 

Qualifikation (3 Runden) gestartet um 14:53:55 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 14:15 



POLE POSITION

 1 1
644 Jan Trescher

39.159

 1 2
601 Thomas Bühler

39.808

 2 3
640 Stephan Buck

41.678

 2 4
603 Kurt Winkler

42.334

 3 5
628 Oliver Grimm

43.048

 3 6
636 Joachim Haas

44.297

 4 7
676 Timo Ebner

45.860

 4 8
653 Boggy Buchs

46.947

 5 9
631 Patrick Moosmann

51.409

Gedruckt: 23.05.2015 15:07:47 
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www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 6 Serien-Abarth bis 1600 ccm 

Vorlauf 1 

Rennen 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 18:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
601 
644 
603 
628 
631 
636 
676 
653 
640 

Name 
Thomas Bühler 
Jan Trescher 
Kurt Winkler 
Oliver Grimm 
Patrick Moosmann 
Joachim Haas 
Timo Ebner 
Boggy Buchs 
Stephan Buck 

Verein 
SAV 
SCCT 
SSCC Neuenburg 
MSV Neufra 
SCC Albbruck 
SCC Neuenburg 
SCC Albbruck 
SAV 
- 

Fabrikat 
VW Polo 
VW Golf 
Käfer 
Alfa Romeo 
Citroen ZX 
Subaru Justin 
VW Polo 
Honda V-Tech 
VW Polo 

Gesamtzeit 
3:32.115 
3:32.519 
3:41.822 
3:50.516 
3:51.705 
4:00.786 
4:05.779 
4:21.188 
2:30.437 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
3 

Diff. 

0.404 
9.707 

18.401 
19.590 
28.671 
33.664 
49.073 

2 Runden 

Beste Zeit 
41.207 
41.135 
42.230 
43.997 
43.343 
45.555 
44.956 
49.081 
43.924 

Ø km/h 
63,645 
63,524 
60,860 
58,564 
58,264 
56,066 
54,927 
51,687 
53,843 

 

Vorsprung 

0.404 

Ø km/h 

63,645 

Beste Rundenzeit 

41.135 

km/h 

65,638 

Beste Runde von 

644 - Jan Trescher 

Gedruckt: 23.05.2015 19:08:55 
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Lizensiert für Camp Company GmbH 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 6 Serien-Abarth bis 1600 ccm 

Vorlauf 1 

Rennen (5 Runden) gestartet um 19:03:04 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 18:00 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(601) Thomas Bühler 

1 

2 

3 

4 

5 

(644) Jan Trescher 

1 

2 

3 

4 

5 

(603) Kurt Winkler 

1 

2 

3 

4 

5 

(628) Oliver Grimm 

1 

2 

3 

4 

5 

(631) Patrick Moosmann 

1 

2 

3 

4 

5 

(636) Joachim Haas 

1 

2 

3 

4 

5 

(676) Timo Ebner 

1 

2 

3 

4 

5 

(653) Boggy Buchs 

1 

2 

3 

4 

5 

(640) Stephan Buck 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

42.383 

41.451 

41.207 

41.436 

42.617 

43.533 

41.691 

41.135 

41.494 

42.000 

45.207 

42.230 

43.048 

43.132 

44.910 

48.238 

44.913 

43.997 

44.115 

45.021 

48.836 

45.728 

44.672 

44.460 

43.343 

50.882 

46.211 

45.555 

46.232 

47.695 

57.578 

44.956 

46.615 

45.344 

45.589 

52.373 

52.960 

49.081 

49.616 

51.955 

58.979 

43.924 

44.044 

Diff. 

+1.176 

+0.244 

+0.229 

+1.410 

+2.398 

+0.556 

+0.359 

+0.865 

+2.977 

+0.818 

+0.902 

+2.680 

+4.241 

+0.916 

+0.118 

+1.024 

+5.493 

+2.385 

+1.329 

+1.117 

+5.327 

+0.656 

+0.677 

+2.140 

+12.622 

+1.659 

+0.388 

+0.633 

+3.292 

+3.879 

+0.535 

+2.874 

+15.055 

+0.120 

Tageszeit 

19:03:50.276 

19:04:31.727 

19:05:12.934 

19:05:54.370 

19:06:36.987 

19:03:51.071 

19:04:32.762 

19:05:13.897 

19:05:55.391 

19:06:37.391 

19:03:53.374 

19:04:35.604 

19:05:18.652 

19:06:01.784 

19:06:46.694 

19:03:57.342 

19:04:42.255 

19:05:26.252 

19:06:10.367 

19:06:55.388 

19:03:58.374 

19:04:44.102 

19:05:28.774 

19:06:13.234 

19:06:56.577 

19:03:59.965 

19:04:46.176 

19:05:31.731 

19:06:17.963 

19:07:05.658 

19:04:08.147 

19:04:53.103 

19:05:39.718 

19:06:25.062 

19:07:10.651 

19:04:02.448 

19:04:55.408 

19:05:44.489 

19:06:34.105 

19:07:26.060 

19:04:07.341 

19:04:51.265 

19:05:35.309 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 6 Serien-Abarth bis 1600 ccm 

Vorlauf 1 

Rennen (5 Runden) gestartet um 19:03:04 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 18:00 



POLE POSITION

 1 1
601 Thomas Bühler 1 2

644 Jan Trescher

 2 3
603 Kurt Winkler 2 4

628 Oliver Grimm

 3 5
631 Patrick Moosmann 3 6

636 Joachim Haas

 4 7
676 Timo Ebner 4 8

653 Boggy Buchs

 5 9
640 Stephan Buck

Gedruckt: 23.05.2015 19:09:54 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 6 Serien-Abarth bis 1600 ccm 

Vorlauf 2 

Rennen 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 09:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nicht Klassifiziert (50% = 3 Rnd.) 

Nr. 
603 
644 
601 
631 
636 
640 
653 
676 

628 

Name 
Kurt Winkler 
Jan Trescher 
Thomas Bühler 
Patrick Moosmann 
Joachim Haas 
Stephan Buck 
Boggy Buchs 
Timo Ebner 

Oliver Grimm 

Verein 
SSCC Neuenburg 
SCCT 
SAV 
SCC Albbruck 
SCC Neuenburg 
- 
SAV 
SCC Albbruck 

MSV Neufra 

Fabrikat 
Käfer 
VW Golf 
VW Polo 
Citroen ZX 
Subaru Justin 
VW Polo 
Honda V-Tech 
VW Polo 

Alfa Romeo 

Gesamtzeit 
4:14.445 
4:14.922 
4:19.093 
4:25.692 
4:30.951 
4:32.076 
4:57.787 
3:39.281 

1:45.240 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
4 

2 

Diff. 

0.477 
4.648 

11.247 
16.506 
17.631 
43.342 

2 Runden 

4 Runden 

Beste Zeit 
40.469 
40.002 
40.413 
42.122 
42.426 
42.405 
46.566 
46.538 

47.307 

Ø km/h 
63,668 
63,549 
62,526 
60,973 
59,789 
59,542 
54,401 
49,252 

51,311 

 

Vorsprung 

0.477 

Ø km/h 

63,668 

Beste Rundenzeit 

40.002 

km/h 

67,497 

Beste Runde von 

644 - Jan Trescher 

Gedruckt: 24.05.2015 11:11:32 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 6 Serien-Abarth bis 1600 ccm 

Vorlauf 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:11:12 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 09:50 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(603) Kurt Winkler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(644) Jan Trescher 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(601) Thomas Bühler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(631) Patrick Moosmann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(636) Joachim Haas 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(640) Stephan Buck 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(653) Boggy Buchs 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(676) Timo Ebner 

1 

2 

3 

4 

(628) Oliver Grimm 

1 

2 

Rundenzeit 

42.485 

41.959 

40.469 

40.744 

41.388 

40.864 

44.545 

40.968 

40.002 

40.652 

41.460 

40.994 

43.503 

41.811 

41.144 

41.107 

40.413 

44.914 

46.357 

42.550 

42.122 

42.224 

42.673 

42.664 

47.444 

43.382 

43.192 

43.111 

43.705 

42.426 

47.961 

44.075 

42.405 

42.705 

44.064 

42.490 

48.516 

49.304 

50.578 

46.784 

46.926 

46.566 

59.612 

46.538 

49.351 

56.190 

47.307 

51.016 

Diff. 

+2.016 

+1.490 

+0.275 

+0.919 

+0.395 

+4.543 

+0.966 

+0.650 

+1.458 

+0.992 

+3.090 

+1.398 

+0.731 

+0.694 

+4.501 

+4.235 

+0.428 

+0.102 

+0.551 

+0.542 

+5.018 

+0.956 

+0.766 

+0.685 

+1.279 

+5.556 

+1.670 

+0.300 

+1.659 

+0.085 

+1.950 

+2.738 

+4.012 

+0.218 

+0.360 

+13.074 

+2.813 

+9.652 

+3.709 

Tageszeit 

10:12:01.650 

10:12:43.609 

10:13:24.078 

10:14:04.822 

10:14:46.210 

10:15:27.074 

10:12:03.475 

10:12:44.443 

10:13:24.445 

10:14:05.097 

10:14:46.557 

10:15:27.551 

10:12:02.333 

10:12:44.144 

10:13:25.288 

10:14:06.395 

10:14:46.808 

10:15:31.722 

10:12:06.088 

10:12:48.638 

10:13:30.760 

10:14:12.984 

10:14:55.657 

10:15:38.321 

10:12:07.764 

10:12:51.146 

10:13:34.338 

10:14:17.449 

10:15:01.154 

10:15:43.580 

10:12:08.966 

10:12:53.041 

10:13:35.446 

10:14:18.151 

10:15:02.215 

10:15:44.705 

10:12:10.258 

10:12:59.562 

10:13:50.140 

10:14:36.924 

10:15:23.850 

10:16:10.416 

10:12:19.831 

10:13:06.369 

10:13:55.720 

10:14:51.910 

10:12:06.853 

10:12:57.869 

Gedruckt: 24.05.2015 10:17:18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 6 Serien-Abarth bis 1600 ccm 

Vorlauf 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:11:12 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 09:50 



POLE POSITION

 1 1
603 Kurt Winkler 1 2

644 Jan Trescher

 2 3
601 Thomas Bühler 2 4

631 Patrick Moosmann

 3 5
636 Joachim Haas 3 6

640 Stephan Buck

 4 7
653 Boggy Buchs 4 8

676 Timo Ebner

 5 9
628 Oliver Grimm

Gedruckt: 24.05.2015 10:17:53 
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www.mylaps.com 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 6 Serien-Abarth bis 1600 ccm 

Finale 

Rennen 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 13:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nicht Klassifiziert (50% = 4 Rnd.) 

Nr. 
644 
601 
603 
631 
640 
628 
653 
676 

636 

Name 
Jan Trescher 
Thomas Bühler 
Kurt Winkler 
Patrick Moosmann 
Stephan Buck 
Oliver Grimm 
Boggy Buchs 
Timo Ebner 

Joachim Haas 

Verein 
SCCT 
SAV 
SSCC Neuenburg 
SCC Albbruck 
- 
MSV Neufra 
SAV 
SCC Albbruck 

SCC Neuenburg 

Fabrikat 
VW Golf 
VW Polo 
Käfer 
Citroen ZX 
VW Polo 
Alfa Romeo 
Honda V-Tech 
VW Polo 

Subaru Justin 

Gesamtzeit 
4:48.688 
4:57.019 
5:03.396 
5:05.006 
5:09.764 
4:35.943 
5:07.079 
3:18.800 

54.807 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
4 

1 

Diff. 

8.331 
14.708 
16.318 
21.076 

1 Runde 
1 Runde 

3 Runden 

6 Runden 

Beste Zeit 
39.419 
40.652 
40.569 
41.530 
42.236 
43.528 
46.749 
44.157 

47.932 

Ø km/h 
65,469 
63,632 
62,295 
61,966 
61,014 
58,708 
52,755 
54,326 

49,264 

 

Vorsprung 

8.331 

Ø km/h 

65,469 

Beste Rundenzeit 

39.419 

km/h 

68,495 

Beste Runde von 

644 - Jan Trescher 

Gedruckt: 24.05.2015 15:03:45 
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Lizensiert für Camp Company GmbH 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 6 Serien-Abarth bis 1600 ccm 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 14:57:38 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 13:50 



Runde 

4 

(636) Joachim Haas 

1 

Rundenzeit 

52.323 

47.932 

Diff. 

+8.166 

Tageszeit 

15:00:56.966 

14:58:32.973 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(644) Jan Trescher 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(601) Thomas Bühler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(603) Kurt Winkler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(631) Patrick Moosmann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(640) Stephan Buck 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(628) Oliver Grimm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(653) Boggy Buchs 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(676) Timo Ebner 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

41.534 

39.419 

39.936 

39.885 

40.228 

40.866 

41.109 

44.361 

41.476 

41.297 

40.652 

41.164 

40.810 

41.260 

44.204 

40.970 

40.914 

40.569 

42.043 

45.774 

43.324 

45.732 

42.477 

42.670 

41.530 

42.272 

41.754 

42.291 

46.703 

42.640 

43.012 

42.236 

43.049 

42.859 

42.627 

49.347 

44.138 

43.575 

43.953 

43.528 

44.233 

51.891 

47.340 

46.749 

47.497 

50.180 

54.861 

49.380 

44.820 

44.157 

Diff. 

+2.115 

+0.517 

+0.466 

+0.809 

+1.447 

+1.690 

+3.709 

+0.824 

+0.645 

+0.512 

+0.158 

+0.608 

+3.635 

+0.401 

+0.345 

+1.474 

+5.205 

+2.755 

+4.202 

+0.947 

+1.140 

+0.742 

+0.224 

+0.761 

+4.467 

+0.404 

+0.776 

+0.813 

+0.623 

+0.391 

+5.819 

+0.610 

+0.047 

+0.425 

+0.705 

+5.142 

+0.591 

+0.748 

+3.431 

+8.112 

+5.223 

+0.663 

Tageszeit 

14:58:25.411 

14:59:04.830 

14:59:44.766 

15:00:24.651 

15:01:04.879 

15:01:45.745 

15:02:26.854 

14:58:28.526 

14:59:10.002 

14:59:51.299 

15:00:31.951 

15:01:13.115 

15:01:53.925 

15:02:35.185 

14:58:27.968 

14:59:08.938 

14:59:49.852 

15:00:30.421 

15:01:12.464 

15:01:58.238 

15:02:41.562 

14:58:30.178 

14:59:12.655 

14:59:55.325 

15:00:36.855 

15:01:19.127 

15:02:00.881 

15:02:43.172 

14:58:31.507 

14:59:14.147 

14:59:57.159 

15:00:39.395 

15:01:22.444 

15:02:05.303 

15:02:47.930 

14:58:34.682 

14:59:18.820 

15:00:02.395 

15:00:46.348 

15:01:29.876 

15:02:14.109 

14:58:38.618 

14:59:25.958 

15:00:12.707 

15:01:00.204 

15:01:50.384 

15:02:45.245 

14:58:35.666 

14:59:20.486 

15:00:04.643 

Gedruckt: 24.05.2015 15:04:11 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 6 Serien-Abarth bis 1600 ccm 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 14:57:38 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 13:50 
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